lubelskie, dla których w Sądzie Rejonowym w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta nr: ZA1K/00059293/2, wraz z prawem własności budynków  
i budowli znajdujących się na tej nieruchomości.  

Cena wywoławcza wynosi 204.000,00 zł netto (słownie: dwieście cztery tysiące złotych)  
przy czym do ceny uzyskanej w wyniku licytacji zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z przepisami 
obowiązującymi na dzień sprzedaży. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 20.400,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta złotych). Minimalna wysokość postąpienia podczas licytacji 
wynosi tj. 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).  

Licytacja odbędzie się w dniu 12 września 2018 r. o godz. 10:00 w budynku administracyjnym KSC 
S.A w Lublinie przy ul. Krochmalnej 13 i, III piętro pok.